
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135

Tel:0399241242

E-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

OMISSIS

Il giorno 27 maggio ’21, alle ore 21:00 in videoconferenza, si riunisce il Consiglio dell’Istituto “Rita Levi
Montalcini” per discutere il seguente O.d.g.:
1. Approvazione Conto Consuntivo E.F. 2020.

Componente
genitori P A Componente

docenti P A Componente
ATA P A

Comi Antonio X Crippa M. Grazia X Bolotta Anna X

Comi Simona L. X Deriu Loredana X Mariani
M.Teresa

X

Maran Stefano X Fumagalli Rita X

Pozzi Fabiano X Bianco Maria X

Pulici Cristina E. X Rossi Angelo G. X

Reitano Maddalena X Trabucchi Paola X

Fiore Maria Domenica X Gargantini Federica X

Trabattoni Valentina X Redaelli Maria Luisa X

DELIBERA N 85 DEL 27/05/2021
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTI gli artt. 22,23 e 24 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129;
VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A. entro i termini previsti dalla normativa e dalle
note successive che ne hanno prorogato i termini;
VISTA la relazione dei Revisori dei Conti giunta per via telematica, con la quale esprimono parere positivo

DELIBERA

all’unanimità

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135

Tel:0399241242

E-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

- di approvare il Conto Consuntivo dell’E.F. 2020 così come predisposto dal Direttore SGA e riportato
nella modulistica ministeriale modelli H, K, J, I, L, M ed N, cui è allegata la relazione illustrativa; di
disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione
trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole.

-
Pertanto, si dispone la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la
documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, parere del Collegio dei Revisori) e si invia il
Verbale del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista dal Regolamento di contabilità all’Ufficio
Scolastico Regionale e alla Ragioneria Provinciale dello Stato.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo
della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e
120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

Missaglia, 27/05/2021

Il segretario Il Presidente
Fumagalli Rita Pozzi Fabiano

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

